
Aanwijzingsbesluit 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venray, 

  
  

gelezen het voorstel van 2 november 2020 

  

Gelet op het bepaalde in: 

  

• Hoofdstuk 5, afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• Artikel 5.10 lid 3 van de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht; 

• Artikel 18.4 lid 3 van de Wet Milieubeheer; 

• Artikel 4.3 Havenverordening; 

• Artikel 34 leden 1 en 2 jo. 32 lid 1 Scheepvaartverkeerswet. 

• Artikel 6 Winkeltijdenverordening 

  

en overwegende dat: 

    

1. een buitengewoon opsporingsambtenaar tevens als toezichthouder aangewezen kan worden; 

2. bij de aanvraag van de werkgever tot aanstelling onder meer een bewijs van de titel van opspo- 

ringsbevoegdheid dient te worden overlegd. 

  

Besluit: 

  

Gedurende de periode van aanstelling, 

  

de medewerkers benoemd onder 1 in de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar aan te wijzen, 

aanvullend aan het algemeen Integraal aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaren van 

29 juni 2020, als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht, belast met het 

toezicht op of krachtens de: 

  

• Wet milieubeheer; 

• Woningwet; 

• Havenverordening; 

• Scheepvaartverkeerswet; 

• Winkeltijdenverordening. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van de bekendmaking. 

  

  

Venray, 2 november 2020 

  

Burgemeester, Secretaris, 

  

Nr. 318014 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Venray 

Gemeenteblad 2020 nr. 318014 3 december 2020 1 


